

# **DANSK ENERGI TEKNIK A/S**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2013**

---

**Michael Søndergaard**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DANSK ENERGI TEKNIK A/S Ibæk Strandvej 11 7100 Vejle  Telefonnummer: 76428111  CVR-nr: 21815195 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
<b>Revisor</b>	A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Storegade 37 8700 Horsens CVR-nr: 13737096

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Dansk Energi Teknik A/S leverer industrielle varmevekslere til brug for opvarmning, nedkøling og varmegenvinding.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -155.239 kr. som anses for værende utilfredsstillende. Resultatet skyldes faldende aktivitet i markedet. Ledelsen har iværksat en aktionsplan med henblik på at genetablere egenkapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>612.571</b>	<b>333.775</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-731.156	-732.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.722	-6.545
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-128.307</b>	<b>-405.511</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.172	117
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-6.150	-4.936
Andre finansielle omkostninger .....		-714	-2.386
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-133.999</b>	<b>-412.716</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-133.999</b>	<b>-412.716</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	3.600	100.025
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-130.399</b>	<b>-312.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-130.399	-312.691
<b>I alt</b> .....		<b>-130.399</b>	<b>-312.691</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.796	23.444
Indretning af lejede lokaler .....		17.114	22.109
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.910</b>	<b>45.553</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.910</b>	<b>45.553</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		13.945	13.945
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.945</b>	<b>13.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		704.260	445.954
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3	219.273	120.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		638	70.225
Tilgodehavende skat .....		0	25.200
Andre tilgodehavender .....		96.909	84.887
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.021.080</b>	<b>746.714</b>
Likvide beholdninger .....		144.517	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.179.542</b>	<b>760.659</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.220.452</b>	<b>806.212</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	600.000	600.000
Overført resultat .....		-588.887	-458.488
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>11.113</b>	<b>141.512</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.600</b>
Gæld til banker .....		0	11.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		810.723	438.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		263.615	80.755
Anden gæld .....		135.001	130.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.209.339</b>	<b>661.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.209.339</b>	<b>661.100</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.220.452</b>	<b>806.212</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	-639.749	-639.730
Pensionsbidrag	-79.200	-79.200
Andre omkostninger til social sikring	-5.075	-5.331
Andre personaleomkostninger	-7.132	-8.480
	<u>-731.156</u>	<u>-732.741</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	25.200
Ændring af udskudt skat	3.600	74.825
	<u>3.600</u>	<u>100.025</u>

## 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Salgsværdi	438.041	120.448
- Faktureret a' conto pr. 30/6 2013	-218.768	0
	<u>219.273</u>	<u>120.448</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	600.000	-458.488	141.512
Årets resultat	0	-130.399	-130.399
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>-588.887</b>	<b>11.113</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af bil har en resterende løbetid på 48 måneder. Den årlige leasingydelse er på 34.332 kr.

Selskabet kan komme til at hæfte for eventuelle selskabsskatter og kildeskatter vedrørende øvrige selskaber i sambestakningen i henhold til årsregnskabsloven § 64

Udover de i regnskabet oplyste forpligtelser forefindes der os bekendt, kun almindelig forretningsmæssige garantier.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DE-Gruppen A/S, Ibæk Strandvej 11, 7100 Vejle  
H P H Holding ApS, Timianvænget 29, 6360 Tinglev